

## 金沙县中等职业学校校园急救站及培训教室建设项目（二次）

项目名称：金沙县中等职业学校校园急救站及培训教室建设项目（二次）

项目编号：P52052320250004BW

采购方：金沙县中等职业学校

交货地点：毕节市金沙县黄河大道

供货商：河南优榕医疗器械有限公司

供货商地址：河南省周口市项城市范集镇蒋桥开发区 39 号

签订地点：金沙县中等职业学校

签订日期：2025 年 6 月 23 日



# 金沙县中等职业学校校园急救站及培训教室建设项目（二次） 采购合同

采购方：金沙县中等职业学校（以下简称：甲方）

供货商：河南优格医疗器械有限公司（以下简称：乙方）

甲、乙双方根据 2025 年 06 月 19 日在 毕节市公共资源交易中心 对 金沙县中等职业学校校园急救站及培训教室建设项目（二次）进行了竞争性磋商采购，按照竞争性磋商采购文件要求，最终乙方为本次采购中标供应商，依据《中华人民共和国民法典》，双方同意签订以下合同：

## 一、采购内容

### 1.1 货物清单

金沙县中等职业学校校园急救站及培训教室建设项目（二次）清单

| 序号 | 货物名称                      | 品牌型号                                 | 单位 | 数量 | 单价(元)    | 合计(元)     | 备注             |
|----|---------------------------|--------------------------------------|----|----|----------|-----------|----------------|
| 1  | 校园急救站立柜<br>(箱)            | 久心 JS-CFG39                          | 台  | 3  | 4500.00  | 13500.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 2  | 自动体外除颤器<br>(AED)          | 久心 iAED-S2HE                         | 台  | 3  | 28800.00 | 86400.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 3  | 校园急救包                     | 久心 25*20*8cm                         | 个  | 3  | 400.00   | 1200.00   | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 4  | 急救夹板                      | 久心 7.5*25cm                          | 副  | 10 | 90.00    | 900.00    | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 5  | 设备存储柜                     | 久心 JS-CFG200cm                       | 台  | 3  | 1800.00  | 5400.00   | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 6  | AED 除颤训练机                 | 久心 iAED-S2HE                         | 台  | 5  | 5850.00  | 29250.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 7  | 急危重症护理技能实训教学资源            | 全科医生<br>ISBN978-7-03-041288-1/R.4941 | 套  | 1  | 14200.00 | 14200.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 8  | 移动交互式心肺复苏模拟人              | 全科医生<br>GD/CPR681                    | 个  | 2  | 35000.00 | 70000.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 9  | 高智能(云终端)心肺复苏自助考核系统平台      | 全科医生<br>GD/CPR20288                  | 套  | 1  | 40450.00 | 40450.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 10 | 高智能(云终端)心肺复苏自助考核系统平台模型人无线 | 全科医生<br>GD/CPR20288-1                | 个  | 10 | 19000.00 | 190000.00 | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 11 | 平板电脑                      | 华为 Pad                               | 台  | 10 | 1580.00  | 15800.00  | 满足采购清单的        |



|    |                   |                              |    |     |          |          | 技术指标与参数        |
|----|-------------------|------------------------------|----|-----|----------|----------|----------------|
| 12 | 婴儿心肺复苏模型          | 全科医生<br>GD/CPR10150          | 个  | 8   | 7000.00  | 56000.00 | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 13 | 成人呼吸球囊            | 厦门天祚 CPR                     | 个  | 8   | 500.00   | 4000.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 14 | 婴儿呼吸球囊            | 厦门天祚 CPR                     | 个  | 8   | 500.00   | 4000.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 15 | 佩戴式海姆立克训练装置       | 全科医生<br>GD/J146-A            | 套  | 5   | 3420.00  | 17100.00 | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 16 | 人工呼吸面罩<br>(成人、儿童) | 厦门天祚 CPR                     | 个  | 100 | 22.00    | 2200.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 17 | 纱布绷带              | 优榕 8*600                     | 卷  | 100 | 12.00    | 1200.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 18 | 无菌纱布片             | 优榕 YR2.5cm*7cm               | 包  | 200 | 4.00     | 800.00   | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 19 | 三角巾               | 优榕 YR350 mm ×<br>900 mm ×900 | 条  | 30  | 9.00     | 270.00   | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 20 | 佩戴式创伤模拟组件         | 全科医生<br>GD/H111-20           | 套  | 1   | 8100.00  | 8100.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 21 | 成人指压止血模型          | 全科医生 GD/J18                  | 个  | 1   | 9000.00  | 9000     | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 22 | 止血包扎模拟人           | 全科医生 GD/J110                 | 个  | 1   | 15000.00 | 15000.00 | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 23 | 有轮折叠担架            | 优榕 YR-50kg                   | 架  | 2   | 450.00   | 900.00   | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 24 | 办公桌               | 鑫鸿枫 XHF-BGZ                  | 套  | 1   | 4760.00  | 4760.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 25 | 椅子                | 鑫鸿枫 XHF-YZ                   | 把  | 4   | 400.00   | 1600.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 26 | 沙发                | 鑫鸿枫 XHF-SF                   | 个  | 1   | 1900.00  | 1900.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 27 | 文件柜               | 鑫鸿枫 XH-WJG                   | 个  | 2   | 1320.00  | 2640.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 28 | 计算机               | 联想 PC                        | 台  | 4   | 4500.00  | 18000.00 | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 29 | 木工顶面处理            | 优榕                           | m² | 145 | 180.00   | 26100.00 | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 30 | 墙顶面基层处理           | 优榕                           | m² | 296 | 25.00    | 7400.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 31 | 墙顶面乳胶漆处理          | 优榕                           | m² | 296 | 15.00    | 4440.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 32 | 环氧彩砂地坪层           | 优榕                           | m² | 145 | 140.00   | 20300.00 | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 33 | 窗帘盒               | 优榕                           | m  | 12  | 100.00   | 1200.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |



|                                       |            |                                      |    |     |          |          |                |
|---------------------------------------|------------|--------------------------------------|----|-----|----------|----------|----------------|
|                                       |            |                                      |    |     |          |          | 技术指标与参数        |
| 34                                    | 窗帘         | 优格                                   | m  | 30  | 80.00    | 2400.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 35                                    | 门          | 优格                                   | 樘  | 2   | 950.00   | 1900.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 36                                    | 强弱电及照明     | 公牛                                   | 项  | 1   | 5200.00  | 5200.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 37                                    | 开关         | 公牛                                   | 项  | 1   | 430.00   | 430.00   | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 38                                    | 墙面造型       | 优格                                   | 项  | 1   | 8600.00  | 8600.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 39                                    | 灯带         | 公牛                                   | m  | 80  | 18.00    | 1440     | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 40                                    | 户外及室内文化    | 优格                                   | 项  | 1   | 12000.00 | 12000.00 | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 41                                    | 杂费及材料运输费   | 优格                                   | 项  | 1   | 2800.00  | 2800.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 42                                    | 垃圾清运       | 优格                                   | m³ | 145 | 5.00     | 725.00   | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 43                                    | 开荒保洁       | 优格                                   | m² | 145 | 5.00     | 725.00   | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 44                                    | 百叶窗        | 优格                                   | 套  | 1   | 450.00   | 450.00   | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 45                                    | 墙顶面基层处理    | 优格                                   | m² | 95  | 20.00    | 1900.00  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 46                                    | 墙顶面乳胶漆处理   | 优格                                   | m² | 95  | 14.50    | 1377.50  | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 47                                    | 强弱电、插座、插板等 | 公牛                                   | 项  | 1   | 500.00   | 500.00   | 满足采购清单的技术指标与参数 |
| 总价                                    |            | 大写：柒拾壹万肆仟肆佰伍拾柒元伍角整<br>小写：714457.50 元 |    |     |          |          |                |
| 备注：乙方为甲方承担 20 位老师贵州省红十字会应急救护员培训的培训费用。 |            |                                      |    |     |          |          |                |

以上报价包含本次设备的税金、包装、运输、上（下）货等费用。

1.2 质量要求：须达到《招标文件》要求及相关产品的国家标准、行业标准。

## 二、合同金额

2.1 本合同中标总金额为（大写）柒拾壹万肆仟肆佰伍拾柒元伍角整（¥：714457.50 元）。

2.2 本项目合同金额为招标范围内所有设备服务的包干价。

## 三、双方责任

### 3.1 甲方责任

3.1.1 甲方应配合乙方提供设备的有关技术资料。



3.1.2 甲方应配合乙方全力协调项目采购过程中所涉及的各部门工作，在协调过程中所耽误的时间不应计入供货期。

### 3.2 乙方责任

3.2.1 乙方应按采购文件规定的时间，向甲方提供使用设备的相关技术资料及相关计划安排。

3.2.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

3.2.3 乙方应保证所提供的设备或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权，商标权或著作权等。

3.2.4 乙方保证所交付设备的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

3.2.5 乙方应按采购文件规定的设备性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品并将货物送达指定地点，使甲方能很好的使用。

3.2.6 乙方提供的设备在质保期内因设备本身的质量问题，乙方应负责免费更换。

3.2.7 如果使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后应 12 小时内到达甲方现场并按要求处理。

3.2.8 在质保期内，乙方应对设备出现的质量问题负责处理解决。

3.2.9 在设备采购、运输及到甲方储备点下货、堆放等过程中的一切安全事故，均由乙方自行负责，与甲方无任何关系。

## 四、供货期及地点

4.1 所有设备须在签订合同 30 天完成。

4.2 交货地点：金沙县中等职业学校（毕节市金沙县黄河大道）。

## 五、货物包装、运输

5.1 乙方应在设备发运前对其进行满足运输距离、防震和防破损装卸等要求包装，以保证设备安全运达金沙县中等职业学校（毕节市金沙县黄河大道）。

5.2 新供设备标识应当符合有关产品标志规定，包括但不限于产品标签、产品合格证、使用说明书、质量检验报告。

5.3 乙方在设备发运手续办理完毕后 24 小时内通知甲方，以准备验收设备。

5.4 设备在验收合格前发生的风险均由乙方负责。

5.5 设备在规定的期限内由乙方运输配送完毕并通过甲方验收合格视为交付。



## 六、验收要求

### 6.1 验收要求

6.1.1 验收时甲乙双方必须到现场，由甲方组织人员按照涉及规格、标准、数量、包装等是否合格进行验收。

6.1.2 如验收时，乙方提供的设备不能满足数量、规格、质量要求，甲方可以不予验收。同时，乙方应无条件按验收要求及时更换不合格设备，由此产生的所有损失由乙方承担。

## 七、货款支付

付款方式：项目验收合格后，乙方提供正规发票，甲方在完成所有报账后按程序支付乙方货款。

## 八、质保期

质保期为 12 个月。

## 九、违约责任

### 9.1 甲方违约责任

9.1.1 甲方在设备送达交货地点 3 日后无正当理由拒收货物的，由甲方承担承运司机的误工费及损失。

9.1.2 甲方无故逾期验收和无故逾期办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之零点五向乙方支付违约金，但年违约金不超过 7.6%。

### 9.2 乙方违约责任

9.2.1 确定的交货日期不能交付验收的，乙方应向甲方支付合同总额每日万分之零点五的违约金。乙方因逾期（约定交货日期 10 日）交付验收，甲方可解除本合同（但不可抗力事件因素除外），如造成甲方损失超出违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

9.2.2 乙方所提供的设备品种、型号、规格技术参数、质量不符合合同规定及采购文件规定标准的，甲方有权拒收该货物。乙方应无条件按验收要求更换被拒接的货物，乙方若拒绝更换设备的，甲方单方面解除合同，造成的一切损失由乙方承担。

## 十、不可抗力事件处理

10.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

10.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

10.3 不可抗力事件延续 30 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

## 十一、争议解决



本合同发生争议,甲乙双方协商解决,协商不成的,任何一方均应向金沙县人民法院提起诉讼。

## 十二、合同生效及其他

12.1 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并盖单位公章后生效。

12.2 下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等效力:

(1) 供货清单和分项报价表

(2) 中标通知书

(3) 招标文件

12.3 本合同未尽事宜,遵照《民法典》有关条文执行。

12.4 本合同一式四份,甲乙双方各持二份。

|                                                                                               |                                                                                                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 甲方: <u>金沙县中等职业学校</u>                                                                          | 乙方: <u>河南优榕医疗器械有限公司</u>                                                                        |
| 单位名称(章):    | 单位名称(章):                                                                                       |
| 单位地址: <u>毕节市金沙县黄河大道</u>                                                                       | 单位地址: <u>河南省周口市项城市范集镇蒋桥开</u>                                                                   |
| 单位代表人(签字):  | 单位代表人(签字):  |
| 被委托人(签字):                                                                                     | 发区 39 号                                                                                        |
| 开户行:                                                                                          | 单位代表人(签字):  |
| 帐号:                                                                                           | 开户行: <u>河南项城农村商业银行股份有限公司</u>                                                                   |
| 电话:                                                                                           | 帐号: <u>37917001200003013</u>                                                                   |
| 签订日期: <u>2025</u> 年 <u>6</u> 月 <u>23</u> 日                                                    | 电话: <u>13765851288</u>                                                                         |
|                                                                                               | 签订日期: <u>2025</u> 年 <u>6</u> 月 <u>23</u> 日                                                     |

已审  
张会 袁大强  
2025.6.23

